
２０１７年９月吉日 

埼玉支部 設立１０周年記念 
武蔵大学同窓会 『埼玉支部の集い２０１７』のご案内 

埼玉支部 会長  江口隆也 

初秋の候　埼玉支部同窓会の皆様方におかれましては、各分野でご活躍のことと、 
お慶び申し上げます。武蔵大学同窓会「埼玉支部の集い2017」のご案内をさせて 
いただきます。今年埼玉支部は設立して１０年の節目を迎えることができました。 
皆様方のご協力・ご助言をいただいたおかげと感謝しております。首都圏支部（埼 
玉・千葉・神奈川・東京）の中で最初に設立した埼玉支部が最初の１０周年を迎え 
ます。埼玉支部の集いでは、毎年現役在校生との親睦を目的としたアトラクション 
が恒例となっています。今年は１０周年を飾る華やかアトラクションです。披露し 
ていただくサークルは、学友会の「ロリポップ」というダンスサークルです。AKB 
などのアイドルやアーティストの振り付けをコピーして踊るコピーダンスの大会など 
に出場して活躍しています。是非、「ロリポップ」の本物そっくりのダンスパフォ 
ーマンスをご覧いただき、みなさんに元気になっていただければ幸いです。 
懇親会の終わりには、恒例となりました、地元埼玉県で経営されている卒業生の会 
社の素敵な商品（釡屋の清酒力士の日本酒、ふくさやの十万石お饅頭、太田甘池堂 
の煉羊羹など）をプレゼントする抽選会もございます。今年は１０周年記念特別プ
レゼントや参加していた全員の方に当選していただくよう多数の商品をご用意して
おります。皆様方におかれましては、お忙しい事とは存じますが、埼玉在住の同窓
生やサークル・ゼミ等のお仲間をお誘いいただき、多くの方のご参加を心よりお待
ち申し上げております。 

～埼玉県にお住まいの武蔵大学卒業生の集い～ 

記	

日　時　　２０１７年１１月１２日（日）　午後１時～午後４時 

場　所　　第１部　支部会……………………… ８号館７階　８７０２教室 
　　　　　第２部　懇親会……………………… ８号館８階　５０周年記念ホール 

会　費　　５，０００円（運営費を含む）　 

次　第　　第１部　支部会　（午後１時から） 
　　　　　第２部　懇親会　（午後１時４５分頃から　午後４時ごろまで） 
 　　　　　★「Loll Pop ロリポップ」ダンスパフォーマンス	

連絡先　３２回生 瓜生和徳  ＴＥＬ 090-2566-1948    E-Mail  uryu1023@gmail.com 

出欠のお返事は１０月２７日（金）までにお願いいたします。 


